
sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30 Uiboí 

PORTARIA N.0 227/2018. 

Dispõe sobre a Lotação de 
F'u ncioná d o 

Muni c 1 p i o de 

PIJb l i ' O dI 

Bahia, e 

providências . 

Uibaí , Estado d a 

determina outras 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais , com 

fulcro no artigo 65 , inciso IV, c/ c o artigo 87 , inciso :I 1 

alínea "a", da LOM - Lei Orgânica do Município , 

Considerando o artigo 2° da Lei Municipa l 
230 de 03/12/2007 . 

Considerando que atende as nece ssidades d d 
adminis tração pública . 

RESOLVE 

Art . 1 o - DE:SIGNAR a Servidora Pública de cargo efetivo 
(Nutricionista) , Leila Nunes Oliveira , lotada na Secretaria 

f"'un i cipa 1 de F.ducação deste Município, para exercer s uas 
ativ i dades na Secretaria de Saúde . 

Art . 2 o - Esta porta r ia en t ra em VÜ:JO! nd aa t ri ..1 .... 

Y' l 1 ("' ;:! ("" ,.. ~ ) • 

P . R . C 

UIBAI I 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n- Centro. Uibol Bohio. CEP 44950-000- Ffone:/ Fax: (74) 3649·1056/1058/1150/1201- e moi!· 

odm@uiboi.bo.gov.br 

I 
I t 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836490F19072156428888DB2794C369E


		2018-03-02T12:03:29-0300




